Ужгорода» за 

рахунок майнового внеску Власника (Ужгородської міської ради) на 3 269 
572,09 гривень (три мільйона двісті шістдесят дев'ять тисяч п'ятсот сімдесят дві 
гривні 09 копійок) та за рахунок грошового внеску Власника (Ужгородської 
міської ради) на 6 505 000,00 гривень (шість мільйонів п’ятсот п’ять тисяч 
гривень 00 копійок) і затвердити його в розмірі 270 019 957,53 гривень (двісті 
сімдесят мільйонів дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят сім гривень 53 
копійки). 

2. КП «Водоканал м. Ужгорода» у встановленому порядку забезпечити 
внесення змін до Статуту підприємства з врахуванням збільшення розміру 
статутного капіталу на суму коштів, передбачених у пункті 1 цього рішення, 
протягом 10 робочих днів з моменту оприлюднення даного рішення.

[...]

№85 від 18.12.2025 року, акти приймання передачі від 30.09.2025 року, 03.12.2025 
року, 22.12.2025 року, даним проєктом рішення департамент міської 
інфраструктури пропонує збільшити розмір статутного капіталу за рахунок 
грошового внеску Власника на 6 505 000 ,00 гривень (шість мільйонів п’ятсот 
п’ять тисяч гривень 00 коп.) та за рахунок майнового внеску власника 3 269 
572,09 гривень (три мільйона двісті шістдесят дев'ять тисяч п'ятсот сімдесят дві 

гривні 09 копійок і затвердити у розмірі 270 019 957,53 гривень (двісті сімдесят 
мільйонів дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят сім гривень 53 копійки 

Було Стало 
Статут КП «Водоканал м. 

Ужгорода» 
Статут КП «Водоканал м. 

Ужгорода» 

260 245 385,44 

270 019 957,53 

Директор департаменту                                                  Даніелла ГЕВОРКЯН